
1 

Zápis ze 14. jednání Rady České televize ze dne 9. 9. 2020 

 

 

Přítomni:  J. Dědič, R. Bradáč, M. Doktor, V. Karmazín, J. Kratochvíl, R. Kühn,  

P. Kysilka, H. Lipovská, P. Matocha, T. Samek, Z. Šarapatka, J. Šlégr,  

D. Váňa, L. Veselý 

 

Omluveni: J. M. Kašparů 

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   R. Kühn 

Hosté:  P. Dvořák, V. Kolář, R. Týmová, M. Havlová, J. Staněk 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Informace o činnosti ČT v mezinárodních institucích a projektech 

7. Zpráva o měření veřejné hodnoty vysílání za 1. pol. 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání, zahájení 

 

Usnesení č. 168/14/20: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 169/14/20: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředsedové Tomáš 

Samek a Daniel Váňa a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 170/14/20: Rada obdržela materiál „Informace o činnosti úseku obchodu za 

rok 2019“ a pověřuje předsedu Reného Kühna zpracováním hodnotící zprávy k tomuto 

materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 23. 9. 2020. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 



2 

Usnesení č. 171/14/20: Rada obdržela materiál „Zpráva o plnění rozpočtu za 1. pololetí  

roku 2020“ a pověřuje radního Pavla Kysilku zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu 

a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 23. 9. 2020. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 172/14/20: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT R. Kühna, že k 

dnešnímu dni nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, které vyplývají z plnění usnesení ze 

zápisů jednání rady. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Česká televize vydala a zveřejnila pravidla předvolebního a volebního vysílání před volbami 

do zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu České republiky. V období ode 

dneška do 25. září Česká televize nabídne sérii třinácti krajských debat, které ve čtvrtek 

1. října doplní Superdebata předsedů politických stran a hnutí o vztahu celostátní a krajské 

politiky. Představitelé všech kandidujících subjektů ve všech krajích dostanou prostor 

v předtočených anketních rozhovorech zařazených do kontinuálního vysílání ČT24. 

Rozhovory budou po odvysílání umístěny na webu České televize. 

O výsledcích voleb bude Česká televize tradičně informovat v obsáhlém Volebním studiu, 

a to v sobotu 3. října. Volební studio se ve vysílání ČT24 objeví ještě v sobotu 10. října 

v případě druhého kola senátních voleb. Předcházet mu bude série duelů postupujících 

kandidátů na post senátora, které se zařadí do kontinuálního zpravodajského vysílání 

od pondělí 5. do čtvrtka 8. října. 

 

2. ČT24 v minulém týdnu nabídla mimořádné zpravodajské vysílání k vynesení rozsudku nad 

trojicí obžalovanou z podílu na vraždě novináře Jána Kuciaka a jeho snoubenky Martiny 

Kušnírové. Česká televize vysílala přímo z areálu Specializovaného soudu v Pezinku. Na 

místě vystavěla exteriérové studio, v němž okamžitě po vynesení rozsudku 

pokračoval speciální dvouhodinový pořad ČT24, který přinesl v rozhovorech s moderátorem 

Michelem Kubalem první názory expertů, ale i aktérů kauzy – příbuzných a kolegů obětí. 

ČT24 vysílala další živé vstupy z místa dění v průběhu celého dne, včetně velké části 

hlavních zpravodajských relací Události a Události, komentáře.  

Byla to jedna z prvních možností po první vlně náporu epidemie Covidu-19 vrátit se 

k osvědčené praxi, kdy Česká televize přináší značnou část vysílání přímo z místa dění 

klíčových událostí v zahraničí. V letošním roce tak ještě před vypuknutím pandemie 

pokrývala třeba z Londýna oficiální vystoupení Británie z Evropské unie nebo z Bratislavy 

volby do Národní rady.  

3. Kampaň České televize podporující kulturu ve všech regionech České republiky „Česká 

tleská“, která probíhala od poloviny června do konce srpna, se setkala s mimořádným 

zájmem pořadatelů kulturních akcí. Zájem o ni projevilo celkem 654 nejrůznějších kulturních 

projektů, včetně výstav, koncertů, divadelních představení či filmových přehlídek. Odborná 

porota z nich každý týden vybírala šest, kterým Česká televize vyrobila a odvysílala spoty na 

všech svých programech. Celkem tak bylo podpořeno 55 kulturních projektů, pro které 

vzniklo 73 spotů nasazených do vysílání ČT1, ČT2, ČT24, ČT sport a ČT art, celkem více 

než 1780 krát. Minimálně jeden kulturní spot tak vidělo 6,7 milionu diváků. Seznam všech 

přihlášených akcí byl zveřejněn na webu ČT art.cz.  



3 

4. Dalším prázdninovým projektem České televize, tentokrát na podporu cestovního ruchu 

v době pandemie, byl seriál ČT24 pod názvem „Českem tam a zpět“. V období od 3. 

července do 28. srpna se ve vysílání představily atraktivní turistické destinace Čech, Moravy 

a Slezska. Celkem bylo odvysíláno více než 19 hodin, v průměru tedy přes 2 hodiny vysílání 

na jeden díl, ve kterých se postupně představily Karlovy Vary, Český Krumlov, Ostrava, 

Ještěd, Mikulov, Krásná Lípa, Rožnov, Litomyšl a Telč. V živých přenosech ČT24 celkem 

vystoupilo 129 hostů.  

5. Česka televize od Evropské komise obdržela dotazník, který má popsat, jaká tržní a 

konkurenční rizika může přinést majetkové propojení skupiny TV Nova a společnosti O2. 

Aktuálně zpracováváme odpověď na tento dotazník, přičemž záměrem je Evropské komisi 

komunikovat naše obavy ohledně dalšího vývoje na trhu, zejména trhu vysílacích práv ke 

sportovním událostem. Tato naše aktivita navazuje na námitky proti spojeni TV Nova a O2, 

které jsme Evropské komisi odeslali minulý týden prostřednictvím právní kanceláře, v nichž 

apelujeme na Evropskou komisi, aby spojení uvedených subjektů povolila pouze za 

podmínky, že bude pro Českou televizi zajištěn rovný a transparentní přístup specificky k 

důležitým sportovním právům, která se na českém trhu obchodují. Chceme tím zabránit 

situaci před dvěma lety, kdy při prodeji práv na vysílání nejvyšší české fotbalové soutěže 

nebyla Česká televize vůbec oslovena a následně byla nucena vyjednávat a následně 

uzavřít sublicenční smlouvu se společností O2. V případě realizace spojení bez těchto 

podmínek lze pokračující agresivní chováni O2 očekávat (a to i s ohledem na rostoucí 

význam sportovního vysílání v aktuální době). 

6. Letošní ročník Zlín Film Festivalu udělil webovému projektu ČT edu speciální Filmovou cenu 

Technologické agentury ČR. Podle odborné poroty, sestavené ze zástupců Univerzity 

Tomáše Bati, zlínského festivalu a technologické agentury přispěl web ČT edu ke zmírnění 

dopadů krize na vzdělávání dětí a podpořil popularizaci vědy.  

 

Česká televize spustila ČT edu na začátku letošního dubna a od té doby jej navštívilo přes 

půl milionu uživatelů. Záběr portálu je široký, videa pro více než dvacítku předmětů jsou 

řazena na předškolní, pro 1. stupeň základní školy, pro 2. stupeň základní školy a pro 

střední školy. Doplňování webu o nová výuková videa pokračuje v průběhu celého školního 

roku. Na jejich výběru se podílí tým sedmdesáti odborníků včetně pedagogů, didaktiků a 

akademiků.  

 

7. První školní den se na obrazovky České televize vrátil vzdělávací pořad UčíTelka. Vysílá jej 

program ČT2 pravidelně od pondělí do čtvrtka od 13:00 hodin. Každý den je věnován 

jednomu předmětu se zaměřením na žáky prvního stupně základních škol. Nově se ve 

vysílání objevil také magazín pro rodiče Učítelka-kabinet, a to každou neděli v 9 hodin 

po Studiu Kamarád.  

8. Dětský kanál Déčko zahájil sezonu s řadou novinek. Děti se mohou těšit například 

na ekologicky zaměřený seriál Rejpavá žížala, nové díly Pata a Mata nebo večerníček 

Honza a beránek podle Josefa Lady. Po celý školní rok se ČT Déčko bude věnovat tématu 

ochrany životního prostředí. Vzdělávání prostupuje i do dalších projektů České televize 

určených dětem, jako je zmíněná UčíTelka nebo platforma ČT edu. 

9. Česká televize má za sebou úspěšnou letní hru Zachraň trosečníky, jejímž každoročním 

cílem je vyzvat děti jejich kamarády a rodiče k výletům do přírody, na památky a další 

zajímavá místa. Alespoň jedno soutěžní heslo poslalo více než 34 tisíc účastníků, přičemž 

celkem dorazilo přes 130 tisíc hesel, což odpovídá stejnému počtu výletů za záchranou 



4 

trosečníků. Vůbec nejnavštěvovanějšími stanovišti byly Žďár nad Sázavou a Slatiňany. 

Velký zájem zaznamenal také web soutěže s téměř 1,5 milionu zobrazenými stránkami. 

10. Česká televize jako vzpomínku na zesnulého režiséra Jiřího Menzela odvysílala několik 

filmů této výjimečné umělecké osobnosti. Hned v pondělí to byly snímky Postřižiny a 

Skřivánci na niti. V úterý následovaly oskarové Ostře sledované vlaky a dokument 

Neobyčejné životy věnovaný právě Jiřímu Menzelovi. V pátek je na programu divadelní 

představení Brouk v hlavě a v neděli uznávaného režiséra připomene jeho snímek 

Rozmarné léto. 

11. V neděli 30. srpna Česká televize živě odvysílala představení Kytice z Národního divadla. 

Přenos inscenace, která je od své premiéry pravidelně vyprodána, se stal součástí oslav 8. 

výročí vysílání ČT art a zároveň odstartoval novou sezonu tohoto kulturního programu. 

12. V minulém týdnu Česká televize divákům nabídla zahajovací koncert festivalu vážné hudby 

Dvořákova Praha. Violoncellový koncert h moll a Novosvětskou symfonii Antonína Dvořáka 

mohli sledovat živě na programu ČT art v pátek 4. září. Česká televize je hlavním mediálním 

partnerem festivalu. 

13. Česká televize byla také mediálním partnerem letošního 19. ročníku předávání výročních 

knižních cen Magnesia Litera podporujících kvalitní literaturu. Slavnostní ceremoniál z Nové 

scény Národního divadla uvedl program ČT art v pondělí 31. srpna od 20:00. 

Česká televize je dále generálním mediálním partnerem 60. ročníku mezinárodního festivalu 

filmů pro děti a mládež, který probíhá právě v těchto dnech ve Zlíně. Součástí festivalového 

programu je také Dům ČT na náměstí v centru města. 

14. V úterý 8. září měl slavnostní premiéru film režiséra Bohdana Slámy Krajina ve stínu, na 

jehož vzniku se podílela také Česká televize. Současně v kinech úspěšně pokračuje další 

koprodukční film České televize Šarlatán, který má po třetím distribučním víkendu na svém 

kontě již 170.000 návštěvníků. 

15. Poslední prázdninový den se na Kavčích horách uskutečnilo Rodinné odpoledne pro 

zaměstnance České televize a jejich děti. Tradiční akce se zúčastnily dvě stovky 

zaměstnanců a zhruba 230 dětí. Letos bylo setkání věnováno pohádkám České televize 

s využitím řady postav a rekvizit oblíbených dětských příběhů. 

16. Reakce na nedávné výroky na adresu České televize 

 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 173/14/20: Rada bere na vědomí zápis z 8. jednání Dozorčí komise RČT ze dne 

2. 9. 2020. 

(Příloha č. 1) 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

6) Informace o činnosti ČT v mezinárodních institucích a projektech 

Usnesení č. 174/14/20: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti ČT v 

mezinárodních institucích a projektech a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci 

materiálu v termínu do 30. června 2021. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 



5 

 

7) Zpráva o měření veřejné hodnoty vysílání za 1. pol. r. 2020 

 

Usnesení č. 175/14/20: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o měření veřejné hodnoty 

vysílání za 1. pol. r. 2020 a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu  

v termínu do 28. února 2021. 

(13:0:0) Návrh byl přijat. P. Kysilka mimo místnost. 

 

 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 176/14/20: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT R. Kühna 

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni. 

(Příloha č. 2 tohoto zápisu). 

(12:0:2) Návrh byl přijat. H. Lipovská, R. Bradáč se zdrželi hlasování. 

 

 

9) Různé 

 

Program 15. jednání Rady ČT v roce 2020, které se uskuteční ve středu dne 23. 9. 2020 

od 13:00 hod., bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

10) Závěr  

 

 

           René Kühn 

     předseda Rady Č 

 

 

Přílohy: 

 

1) Zápis z 8. jednání Dozorčí komise RČT  

2) Přehled stížností a podnětů 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Samek, Ph.D.                               Mgr. Ing. Daniel Váňa, Ph. 

 

 
 



6 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Zápis z 8. jednání Dozorčí komise Rady České televize ze dne 2. 9. 2020 

 

Přítomni: J. Staněk, S. Holubová (Macášková), S. Hronová, J. Maceška, J. Stránský 

Omluveni:   

 

Hosté:   H. Lipovská - radní  

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Staněk 

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Hlasování per rollam  

3. Informace z jednání Rady ČT 

4. Dokumentace k uzavřeným výběrovým řízením 

5. Různé 

 

 

Ad 2) Přijatá usnesení a usnesení přijatá formou hlasování per rollam 

 

Usnesení č. DK 34/08/20 

 

Dozorčí komise na vyžádání obdržela dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem 

Odstranění zatékání a oprava schodiště CCHS (Centrální chladící stanice). 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo provedení stavebních prací za účelem odstranění zatékání 

do centrální chladící stanice a kompletní oprava schodiště u centrální chladící stanice.  

Důvodem provedení oprav bylo dlouhodobé zatékání vody do konstrukce a schodiště CCHS, které 

mělo vliv na degradaci nosných konstrukcí i schodiště. Cílem oprav bylo odstranění nebezpečného 

zatékání do části objektu CCHS – armaturní komory, prostoru chladících věží a střechy nad hlavní 

částí objektu stanice, která „vyrábí chlad“ pro celý areál Kavčí Hory, sanace poškozených nosných 

konstrukcí a tím zajištění dalšího dlouhodobě provozuschopného stavu objektu a technologických 

zařízení.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 135 000,- Kč, byla stanovena na základě projektové 

dokumentace, zpracované Ing. Karlem Sehylem, podle které byla stanovena očekávaná hodnota 

odstranění zatékání na 1 986 000,- Kč a kompletní opravy schodiště na 150 000,- Kč bez DPH.  

 

Zadavatel vyhlásil zakázku dne 4. 9. 2018 se lhůtou pro podání nabídek v termínu do 17. 9. 2018 a 

v souladu s RGŘ č. 8/2016 zadavatel oslovil 6 uchazečů z oboru. Základním kritériem hodnocení 

nabídek byla ekonomická výhodnost, kterou pětičlenná hodnotící komise posuzovala podle nejnižší 

nabídkové ceny. Nabídku předložila společnost Inomine Trade s.r.o., sídlo Hradní 180, Jenštejn 

s nabídkovou cenou 2 748 309,- Kč. 

 

Pětičlenná hodnotící neprovedla hodnocení nabídek, neboť by byla hodnocena nabídka jediného 

dodavatele a konstatovala, že uchazeč splnil veškeré podmínky vyplývající za zadávací 

dokumentace a že nabídka uchazeče včetně nabídkové ceny je pro zadavatele přijatelná. Zadavatel 



7 

na základě doporučení podepsal dne 16. 11. 2018 se společností Inomine Trade s.r.o. Smlouvu o 

dílo. V průběhu oprav došlo ke změně v řešení posuvného poklopu nad montážním, tato změna 

byla upravena Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo a po započtení vzájemně odsouhlasených 

méněprací a víceprací byla konečná fakturovaná částka za dílo 2 761 908,- Kč bez DPH. 

Po prostudování zadávací dokumentace dozorčí komise konstatuje, že vybraná nabídka splňovala 

veškeré požadavky výzvy k podání nabídky, a že podmínky veřejné zakázky dané zákonem 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ani vnitřní předpisy ČT, 

nebyly porušeny. 

(5:0:0) 

 

 

Ad 3) Informace z jednání Rady ČT 

 

Předseda DK J. Staněk informoval přítomné o průběhu 13. jednání konaného dne 26. 8. 2020. 

 

 

Ad 4) Dokumentace k uzavřeným výběrovým řízením a ke složkám pořadů 

 

Bez usnesení 

 

 

 Ad 5) Různé 

 

Bez usnesení 

 

 

  

 

        Jiří Staněk 

   předseda Dozorčí komise Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 9. 9. 2020 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi Způsob vyřízení 

cj. 
CT99524/19 

10. 10 
.2019 
20. 2. 
2020 
25. 2. 
2020 

5. 3. 2020 
6. 3. 2020 

13. 3. 
2020 

I. Šušmák stížnosti na ČT   

cj. 
CT98735/19 

7. 10. 
2019 

S. Berkovec VOV Stížnosti R. H.   

cj. 
CT101627/19 

18. 10. 
2019 

J. Bublan 
nevyvážené informování - 

homosexualita 
6. 11. 2019 Odpověď Rady ČT 

cj. 
CT102254/19 

22. 10. 
2019 

RRTV 
Předání stížností-LGBT, Pochod pro 

život 
  

cj. 
CT102557/19 

23. 10. 
2019 

PSP ČR - K. 
Maříková 

večírek ČT na MFF2019 11. 12. 2019 Odpověď Rady ČT 

cj. 
CT103308/19 

25. 10. 
2019 

AK Štaidl 
Stížnost na pořad Reportéři ČT, Zlatý 

písek II 
  

cj. 
CT129365/19 

2. 12. 
2019 

RRTV stížnosti   

cj. 
CT131506/19 

4. 12. 
2019 

A. Juchelka, PSP 
ČR- 

stanovisko k reportáži V předvečer 
tragédie 

11. 12. 2019 
19. 2. 2020 

Odpověď Rady ČT 

cj. 
CT139016/19 

16. 12. 
2019 

JUDr. P. Přikryl, T. 
Okamura 

stížnost na OVM   

cj. 
CT139857/19 

17. 12. 
2019 

V. Potůčková Objektiv 8. 1. 2020 Odpověď Rady ČT 

cj. 
CT141353/19 

23. 12. 
2019 

A. Kollár 
Dobré ráno s dvojkou-triko s fotografií 

V. Havla 
  

cj. 
CT141884/19 

30. 12. 
2019 

RRTV předání stížnosti na pořad Bedekr   

cj. 
CT141907/19 

30. 12. 
2019 

L. Mondok sportovní relace   

CTE1/20 
11. 3. 
2020 

J. Mareš stížnost na pořad České tajemno   

CT68/20 2. 1. 2020 R. Hruboň urgence odpovědí na stížnosti   



9 

CT69/20 2. 1. 2020 M. Zavadil komunikace s ČT   

CT5643/20 
20. 1. 
2020 

Obecní úřad Lidice Reportéři ČT - V předvečer tragédie   

 CT7924/20 
CT14001/20 

24. 1. 
2020 
17. 2. 
2020 

Ne ZÁKLADNÁM 
Nepravdivé informování o obnově 

Mariánského sloupu, odmítání 
archivace připomínek a stížností ČT 

  

CT13895/20 
17. 2. 
2020 

RRTV 
předání stížností - V předvečer tragédie, 

nacismus v ČT 
  

CT18171/20 
27. 2. 
2020 

VOV-S. Berkovec Stížnosti I. Šušmák   

CT18152/20 
28. 2. 
2020 

T. Pecina Podnět – Máte slovo podnět 

CT19781/20 6. 3. 2020 RRTV stížnosti pro Radu ČT-žádost o vyjádření 25. 3. 2020 Odpověď Rady ČT 

CT20344/20 
10. 3. 
2020 

V. Hendrych porušení kodexu, zákona NA VĚDOMÍ 

CT20657/20 
11. 3. 
2020 

J. Baštář ČT24, osobní dojmy z vysílání podnět 

CT21049/20 
12. 3. 
2020 

Senát-P. Fischer česko - čínské vztahy 25. 3. 2020 Odpověď Rady ČT 

CT21783/20 
17. 3. 
2020 

RRTV 
stížnosti - rušivé ozvučení televizních 

pořadů 
  

CT21921/20 
18. 3. 
2020 

J. Šinágl zpřístupňování pořadů na iVysílání   

CT24896/20 3. 4. 2020 RRTV 
stížnost na Interview J. Železného s 

JUDr. Křečkem 
  

CT26851 /20 
CT26852/20 

27. 3. 
2020 
14. 4. 
2020 

PSP ČR – S. 
Berkovec 

titulky pro neslyšící ve zpravodajství   

CT26749/20 
14. 4. 
2020 

V. Hendrych Etický panel GŘ   

CT29097/20 
23. 4. 
2020 

RRTV 
Stížnosti předané k obeznámení Radě 

ČT 
NA VĚDOMÍ 

CT32422/20 
11. 5. 
2020 

FN Motol stížnost na reportáž v pořadu Události   

CT33053/20 
13. 5. 
2020 

RRTV žádost o vyrozumění   

CT35039/20 
22. 5. 
2020 

RRTV Stížnosti - Máte slovo   

CT35646/20 
26. 5. 
2020 

Doušovi stížnost na VM   



10 

CT39567/20 
16. 6. 
2020 

K. Holina urgence odpovědi - k cj. CT119988-19   

CT39866/20 
17. 6. 
2020 

RRTV Stížnosti – nezařazení příspěvku   

CT40382/20 
18. 6. 
2020 

ČSSZ Stížnost na pořad 168 hodin 
Přímá odpověď GŘ stěžovateli 

8. 7. 2020 

CT40585/20 
19. 6. 
2020 

Úřad práce ČR Stížnost na pořad 168 hodin   

CT41474/20 
25. 6. 
2020 

RRTV 
Předané stížnosti na – OVM, Máte 

slovo, S.W., Reportéři ČT 
  

CT44219/20 
13. 7. 
2020 

K. Venhauer 
Změny v televizním a filmovém 

průmyslu 
PODNĚT 

CT44686/20 
15. 7. 
2020 

O. Jeřábek Stížnost na pořad Reportéři ČT   

E4/20 
20. 7. 
2020 

RRTV Postoupení podnětu    

CT46140/20 
23. 7. 
2020 

M. Juroška stížnost na pořad Události, komentáře   

CT47016/20 
29. 7. 
2020 

RRTV Předané stížnosti na JŽ   

CT47379/20 
31. 7. 
2020 

K. Holina 
stížnost na GŘ - Galerie LEICA - střet 

zájmů 
  

CT49986/20 
16. 8. 
2020 

S. Trpák stížnost na LV   

E7/20 
19. 8. 
2020 

A. Dlabačová nezadaná scénaristická práce 9. 9. 2020 Odpověď Rady ČT 

E8/20 
24. 7. 
2020 

J. Musil Stížnost na JŽ   

E9/20 1. 9. 2020 J. Hanzal barterová spolupráce a smlouvy ČT   

 

Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 
 

č.j. Datum doručení Odesílatel Charakteristika datum předání 
datum přijetí 

vyjádření 
Způsob 
vyřízení 

CT2075/
19 

8. 1. 2019 J. Ridvanová 
stížnost na D. B., zpravodajství z 

Blízkého východu 
6. 2. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT5757/
19 

15. 1. 2019 P. Šmidrkal zveřejnění fotografie-žádost o omluvu 6. 2. 2019 
Přímé vyřízení 

4. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT2000
5/19 

13. 2. 2019 M. Nekvapilová 
Stížnost na pořad Černé ovce ze dne 12. 

2. 2019 
13. 3. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 3. 2019 

RCT 
E9/19 

4. 4. 2019 H. Pachtová Bombový útok na novinářku 10. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

30. 4. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

10. 4. 2019 



11 

CT3191
9/19 

29. 3. 2019 Penny Market Stížnost na pořad Máte slovo 24. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

13. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

24. 4. 2019 

RCT 
E12/19 

2. 5. 2019 J. Zelenka - Deník N Pořad Kouzelné bylinky 15. 5. 2019 16. 5.2019 
Odpověď 
Rady ČT 

26. 6. 2019 

CT9624
2/19 

27. 9. 2019 Město Kladno Stížnost na pořad Reportéři ČT 2. 10. 2019 21. 10. 2019 
Odpověď 
Rady ČT 

22. 1. 2020 

CT1035
90/19 

29. 10. 2019 AGROFERT 
Stížnost na pořad Reportéři ČT-Dvojí 

metr, Dvojí metr II 
20. 11. 2019 6. 1. 2020 

Částečná 
odpověď 

RČT 
20. 11. 2019 

CT1152
83/19 

13. 11. 2019 T. Khun Poplatky 20. 11. 2019 
Přímé vyřízení 

9. 12. 2019 

Odpověď 
RČT 

20. 11. 2019 

RCTE2/
20 

27. 4. 2020 P. Šícha Stížnost na pořad Uchem jehly 3. 6. 2020 24. 6. 2020 

Částečná 
odpověď 

RČT 
3. 6. 2020 

RCT 
E3/20 

7. 6. 2020 P. Havránek Podnět – ČT3 24. 6. 2020 9. 7. 2020 
Odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

RCT 
E5/20 

21. 7. 2020 Š. Kotrba Stížnost na JŽ 9. 9. 2020  

Částečná 
odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

CT5085
8/20 

24. 8. 2020 RRTV Stížnosti na JŽ 9. 9. 2020  

Částečná 
odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

CT4578
9, 

48711/2
0 

21. 7. 2020 
10. 8. 2020 

L. Plachý Televizní poplatky 9. 9. 2019 
Přímé vyřízení 

 

Odpověď 
RČT 

9. 9. 2020 

E6/20 28. 8. 2020 L. G. Odkolek 
Stížnost Radě ČT na generálního 

ředitele České televize 
9. 9. 2020  

Částečná 
odpověď 

RČT 
9. 9. 2020 

 

 


